

DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 67466878

Data publicarii	21.03.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 972,94 RON - 972,94 RON

Descriere: SURUB PF M20*65 GR10.9 DIN931 NATUR =BUC2* 7,1429= 14,29 SURUB M20*80 TF GR10.9 DIN933 NATUR =BUC2*8,2353=16,47 SURUB PF M20*150 GR10.9 DIN931 NATUR=BUC4*14,2857 =57,14 SURUB PF M24*100 GR10.9 NATUR DIN931=BUC1*15,1261 =15,13 PIULITA M20 AUTOBLOC G8 DIN985 ZINCATA= BUC4*1,8487=7,39 PIULITA M20 NATUR G10 DIN934 =BUC2* 2,1849=4,37 SAIBA GROWER M20 NATUR DIN127=BUC6*1,1765=7,06 ALTERNATOR BK124IMP=BUC1*441,1765 =441,18 ROATA PORTI CULISANTE 90MM*150KG 674197=BUC3*32,7731=98,32 GHIDAJ PORTI CULISANTE 2 ROLE 673680=BUC3*25,2101=75,63 DILUANT NITRO D002 0.9L DIVVOS=BUC3*7,9832=23,95 PERIE SARMA MANER PLASTIC L130*30-6RANDURI 612048=BUC1*5,8824=5,88 DISC TAIERE INOX 230*2 BOSCH 2608600228=BUC3*8,8235=26,47 DISC SLEFUIERE METAL 230*6*22.23 BOSCH 2608600228=BUC2*11,6807=23,36 GRUND 700ML GRI ROST=BUC3*18,4874=55,46 VOPSEA 600ML NEGRU ROST=BUC3*18,4874=55,46 DISC EVANTAI PM G 40/125 BOSCH 2608603716=BUC6*7,563=45,38
